
Pos 

318 IS CUP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified (75% = 8 Laps) 
DNF 

325i CUP 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

313 
308 
306 
309 
307 
319 
312 
320 
301 

310 

321 
322 
323 
325 
324 
326 

Name 

SKRZEK Andrzej 
NOWAK Szymon 
WYDRA Marcin 
MARCINIAK Artur 
TURGUŁA Dawid 
BURDZIĄG Kacper 
BAJER Szymon 
BACHANEK Łukasz 
IMBIEROWICZ Piotr 

KAZANA Rafał 

TABOR Piotr 
MIZGIER Mateusz 
RATAJCZAK Bartosz 
PŁACZEK Tomasz jr 
GOSKA Szymon 
SMOLIŃSKI Jakub 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

Competitor 

Skrzek Andrzej  

Nowak Szymon  

Wydra Marcin  

Marciniak Artur  

Turguła Dawid  

Burdziąg Kacper  

Bajer Szymon  

Bachanek Łukasz  

Imbierowicz Piotr  

Kazana Rafał  

Tabor Piotr  

Mizgier Mateusz  

Ratajczak Bartosz  

Płaczek Tomasz jr  

Goska Szymon  

Smoliński Jakub  

Club 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Rzemieślnik 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

A.Wielkopolski 

Make 

BMW 318is 

BMW 318is 

BMW 318is 

BMW 318is 

BMW 318is 

BMW 318is 

BMW 318is 

BMW 318is 

BMW 318is 

BMW 318is 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

BMW 325i 

Class 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

318 IS CUP 

325i CUP 

325i CUP 

325i CUP 

325i CUP 

325i CUP 

325i CUP 

Laps 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
9 

1 

11 
11 
11 
11 
11 
10 

Total Tm 

20:24.598 
20:42.004 
20:42.303 
20:49.444 
20:54.615 
21:13.780 
21:17.127 
22:02.965 
21:13.499 

1:59.748 

21:05.933 
21:11.978 
21:15.299 
21:29.272 
21:35.442 
22:12.843 

Diff 

17.406 
17.705 
24.846 
30.017 
49.182 
52.529 

1:38.367 
2 Laps 

DNF 

6.045 
9.366 

23.339 
29.509 
1 Lap 

Best Tm 

1:49.828 
1:49.622 
1:50.399 
1:51.533 
1:52.027 
1:52.278 
1:52.963 
1:57.455 
1:55.182 

1:56.383 

1:53.714 
1:54.009 
1:53.072 
1:53.874 
1:52.713 
1:53.050 

Points 

75 
74 
69 
60 
55 
51 
48 
45 
42 

0 

75 
74 
64 
60 
60 
51 

Sorted on Laps

Printed: 11.05.2025 16:46:21 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: T. Kędziora 
Dyrektor Wyścigu: S. Pytlak 
ZSS: P. Pazdyka, D. Skibiński, K. Harasimowicz 
Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WSMP 
2. 3 SERIES CUP 

Wyścig 3 

Race (20:00 Time) started at 16:17:35 

Tor Poznań 4,083 km 

11.05.2025 16:15 

1 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
09-11.05.2025r.

#324 - DRIVE THROUGH
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